
Id: C5B0F1F2-3489-4A79-AC4B-AF3507487398. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/71/12
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 23 lutego 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury 
w Szepietowie 

Na podstawie art. 13 ust.1 i 2 z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z 2002 r. Nr 41, poz. 
364, z 2011 r. Nr 207, poz. 1230) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
214, poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIIV/103/04 Rady Gminy Szepietowo z dnia 28 
kwietnia 2004 r. w sprawie nadania Statutu Gminemu Ośrodkowi Kultury w Szepietowie w § 
4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Gminny Ośrodek Kultury może podejmować inne zadania w celu zaspokojenia 
potrzeb lokalnego środowiska.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowycm Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Witold Moczydłowski


